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Predstavnik HASOSI Goran Žeželj 

Rukovodstvo natjecanja 
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Tehnički rukovoditelj Ivan Radešić 
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Dežurni liječnik Fedor Butković 

Koordinator Covid mjera Marina Banović 
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Tajnik natjecanja Valentina Kramarić 

Elektronsko mjerenje vremena i obrada rezultata Dino Povše 
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Miroslav Marilović 

Ivan Radešić 

Dragan Brajković 

Nacionalna klasifikacija 

dr.sc. Boris Kirin, dr. med. 

Dr. Marija Koračević, spec.fizikalne medicine i rehabilitacije  
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1.  

PARTICIPANTS - TEAMS 
 

Skraćenica Klub Natjecatelja Starteva Boja dresa Predstavnik kluba 

AGR AKOSI AGRAM, Zagreb 15 27 plava Ante Pavković 

BIH BOSNIA AND HERCEGOVINA 1 2   

FORT AKOI FORTIUS, Zadar 1 2 bijela Edi Stipić 

KA AKOI KARLOVAC, Karlovac 10 19 bijela Juraj Škrtić 

MČ MEðIMURJE, Čakovec 2 3 crvena Igor Štefičar 

MED AKOSI MEDULIN, Medulin 5 9 plava Dragan Brajković 

ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 6 11 svjetloplava Miro Kačmarčik 

OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 4 5 plava Boris Kljaić 

SAM AK Samobor 2007, Samobor 1 2 žuto-plava Gordana Kosmat 

SOK AK SOK, Bjelovar 5 5 plava Dražen Družinec 

SPEK AK SPEKTAR, Pula 9 15 bijela Katja Luketić 

SRCE AK SRCE, Rijeka 8 16 plavo-bijela Zvonimir Brozić 

URIHO AKOI URIHO, Zagreb 10 14 plavo-žuta Hrvoj Cik 

USPN AKOSI USPON, Velika Gorica 5 7 crno-crvena Petar Matić 

VINK AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 4 7 plava Dalibor Pavić 

 S 86 144   
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SUDIONICE/I 
 

1. Antun  BOŠNJAKOVIĆ AGR 1 84. T62 33922 
2. Branimir BUDETIĆ AGR 2 90. F13 1859 
3. Dorotea GRGIĆ AGR 3 99. T37  
4. Petar MALKOČ AGR 4 02. F32  
5. Marina  MARTINAC AGR 5 01. F20  
6. Juraj  OBAD AGR 6 96. F20  
7. Marijan  PAJVOT AGR 7 83. F37  
8. Emanuela PALIĆ AGR 8 00. T46  
9. Neo  PAVIĆ AGR 9 04. F46 42342 

10. Marijan PRESEČAN AGR 10 77. F53 28201 
11. Ivan SAKAN AGR 11 00. F34  
12. Petra ŠTRUKLEC AGR 13 01. F40 33704 
13. Zoran TALIĆ AGR 14 90. T20 11925 
14. Mladen  TOMIĆ AGR 15 76. F63 3106 
15. Tomislav VUKOVIĆ AGR 16 03. F57  
16. Omar BOJČIĆ BIH 17 00. T11 42928 
17. Vladimir GAŠPAR FORT 18 91. F41 39092 
18. Melita GALETIĆ KA 19 72. F34  
19. Izet HASANAGIĆ KA 20 72. F12  
20. Ivan KASUNIĆ KA 21 69. OPC  
21. Josip LUKAČIĆ KA 22 50. T46  
22. Patar MIHALIĆ KA 23 63. F57  
23. Ivan MILČIĆ KA 24 80. F20  
24. Nedeljko POPOVIĆ KA 25 84. F12  
25. Marko PADEŽANIN KA 26 86. T20  
26. Duško PETROVIĆ KA 27 55. F11  
27. Juraj ŠKRTIĆ KA 28 55. F57  
28. Mladen IGNAC MČ 29 01. T20 39052 
29. Igor  ŠTEFIČAR MČ 31 93. T37  
30. Ramon BAJČINOVCI MED 32 79. F37  
31. Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 33 83. F54  
32. Denia  NOVOSEL MED 34 06. F55  
33. Miroslav  PETKOVIĆ MED 35 83. F57 28163 
34. Mikela RISTOSKI MED 36 89. F20 7399 
35. Ana  GRADEČAK ODIS 37 90. F41 34048 
36. Matej  KAČMARČIK ODIS 38 99. F37 28500 
37. Erik Fabian KAURIN ODIS 39 00. T46 34097 
38. Matija SLOUP ODIS 40 67. F40 28499 
39. Anto VRBANEC ODIS 41 67. F53  
40. Miljenko  VUČIĆ ODIS 42 81. F11 16607 
41. Dejan BRADEŠIĆ OTOS 43 95. F20  
42. Deni ČERNI OTOS 44 93. F33 13779 
43. Nikola SALOPEK OTOS 46 62. F55  
44. Josip ZIMA OTOS 47 87. F55  
45. Antonio KOSMAT SAM 48 01. T38 43297 
46. Radovan HALAS SOK 49 90. F51 29037 
47. Slaven HUDINA SOK 50 84. F32 15830 
48. Jozo ŠARIĆ SOK 51 71. F55  
49. Josip  SLIVAR SOK 52 70. F64 3003 
50. Albin VIDOVIĆ SOK 53 75. F36 14050 
51. Dinko  GAVRIĆ SPEK 54 88. F37  
52. Marin  GILJANOVIĆ SPEK 55 93. F54  
53. Sandro KRUPLJAN SPEK 56 96. F55  
54. Jovana OBRADOVIĆ SPEK 58 08. F56  
55. Mirnes  OMERHODŽIĆ SPEK 59 90. F51  
56. Elisa SOLO SPEK 60 01. F34  
57. Jelena  VUKOVIĆ SPEK 61 75. F57 3171 
58. Amar ZEC SPEK 62 94. F51  
59. Emilio  ZONTA SPEK 63 91. F55  
60. Matea CINDRIĆ SRCE 65 00. T20  
61. Miodrag ðAKOVIĆ SRCE 66 75. F20  
62. Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 67 75. T20  
63. Karlo KRKLJEŠ SRCE 68 01. T20  
64. Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 69 85. F20  
65. Jelena  RAJNOVIĆ SRCE 70 82. T38  
66. Anita  RUMAC SRCE 71 79. F34  
67. Kristijan  ŠTEFŠA SRCE 72 95. F20  
68. Monika ČIŽMEK URIHO 73 90. T20  
69. Maja DROBNJAKOVIĆ URIHO 74 85. F64 39090 

70. Luka ðUKEZ URIHO 75 86. F38  
71. David FOGADIĆ URIHO 76 96. T12  
72. Ani JELENIĆ URIHO 77 95. F33 44011 
73. Ivan KATANUŠIĆ URIHO 78 91. F64 20910 
74. Srećko MARTIĆ URIHO 79 83. F36  
75. Ivor MILOBAR URIHO 80 94. T36  
76. Miroslav PLEIĆ URIHO 82 83. F51  
77. Ivana VLAHOVIĆ URIHO 83 02. T20  
78. Stjepan DERETA USPN 84 93. F20  
79. Tvrtko MATANOVIĆ USPN 85 96. T20  
80. Dominik POČEKAL USPN 86 00. F57 28527 
81. Velimir ŠANDOR USPN 87 85. F52 28198 
82. Nataša SOBOČAN USPN 88 76. F56 4703 
83. Eva  BLAŽEVIĆ VINK 89 97. F56 30809 
84. Ivana  PURKIĆ VINK 90 89. F46  
85. Tomislav  ŠARAC VINK 91 97. F40 39057 
86. Marin ŽUPANOVIĆ VINK 92 78. F54  
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LEGEND ▼    printed: 27.9.2020 / 13:06:52 

Rank Op. CRO Name SURNAME CLUB Bib YOB Category RESULT PtsRAZA SDMS Wght Attempts/Reaction/Remark

DNS-DidNotStart;DNF-DidNotFinish;NM-NoValidTrialRecorded;DQ-Disqalified;FS-FalseStart;Q/q-qualified by Place/time;IK-OutOfCompetition;PB-PersonalBest;SB-SeasonBest;NR-NationalRecord;MR-MeetingRecord;'-' PassedTrial;O-ValidTrial;X-FailedTrial;W-wind (m/s) 

 

Subota, 26.09.2020. 
 

 

kugla (Ž) F-20-40-41       <11:00 17.0°C 59.2%> 

1. 1 Ana  GRADEČAK ODIS 37 90. F41 7.87 819 34048 3.00kg 
 7.72  7.87  7.81  7.78  7.62  7.65 

2. 2 Petra ŠTRUKLEC AGR 13 01. F40 5.59 553 33704 3.00kg 
 5.41  5.39  5.59  x     5.23  5.18 

3. 3 Marina  MARTINAC AGR 5 01. F20 5.32 45  4.00kg 
 4.72  4.80  5.13  5.32  5.00  5.27 

 

 

disk (M) F-11-37-64       <11:00 17.0°C 59.2%> 

1. 1 Ivan KATANUŠIĆ URIHO 78 91. F64 57.58 981 20910 1.50kg 
57.58 55.06 55.70 52.89 55.43 53.85 

2. 2 Miljenko  VUČIĆ ODIS 42 81. F11 34.48 787 16607 2.00kg 
29.24 34.48 -     -     -     - 

3. 3 Josip  SLIVAR SOK 52 70. F64 45.79 701 3003 1.50kg 
x     44.48 45.79 42.18 x     x 

4. 4 Matej  KAČMARČIK ODIS 38 99. F37 34.61 432 28500 1.00kg 
x     30.48 31.12 31.56 x     34.61 

5. 5 Ramon BAJČINOVCI MED 32 79. F37 18.30 12  1.00kg 
16.31 x     16.83 x     18.30 - 

6. 6 Duško PETROVIĆ KA 27 55. F11 12.78 5  2.00kg 
12.34 12.78 11.53 -     -     - 

 

 

kugla (M) F-54-55 -57       <11:30h 17.2°C 58.6%> 

1. 1 Miroslav  PETKOVIĆ MED 35 83. F57 9.83 534 28163 4.00kg 
9.81 9.46 9.83 9.62 9.57 9.69 

2. 2 Marin ŽUPANOVIĆ VINK 92 78. F54 6.80 486  4.00kg 
6.74 5.91 6.80 6.52 6.57 6.78 

3. 3 Tomislav VUKOVIĆ AGR 16 03. F57 8.03 269  4.00kg 
7.80 7.75 8.03 7.97 7.79 7.82 

4. 4 Dominik POČEKAL USPN 86 00. F57 7.79 237 28527 4.00kg 
7.79 7.61 7.44 7.69 7.59 7.68 

5. 5 Nikola SALOPEK OTOS 46 62. F55 6.30 186  4.00kg 
5.72 5.88 6.00 6.10 6.30 6.20 

6. 6 Josip ZIMA OTOS 47 87. F55 6.28 183  4.00kg 
5.95 5.88 6.28 6.23 6.13 5.97 

7. 7 Emilio  ZONTA SPEK 63 91. F55 5.95 140  4.00kg 
5.22 5.69 5.68 5.76 5.95 5.88 

8. 8 Jozo ŠARIĆ SOK 51 71. F55 5.45 87  4.00kg 
5.32 5.45 5.03 5.41 4.76 x  

9. 9 Sandro KRUPLJAN SPEK 56 96. F55 5.38 81  4.00kg 
5.38 5.36 5.29 4.98 5.20 5.28 

10. 10 Marin GILJANOVIĆ SPEK 55 93. F54 4.16 50  4.00kg 
3.76 3.41 3.66 3.78 3.84 4.16 

11. 11 Juraj ŠKRTIĆ KA 28 55. F57 5.31 27  4.00kg 
x    5.09 5.06 5.31 x    x 

DNS  Patar MIHALIĆ KA 23 63. F57  0  4.00kg 
-    -    -    -    -    - 
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100m (Ž) T-20-37-38-46       <11:30h 17.4°C 58.2%> 

1. 1 Mikela RISTOSKI MED 36 89. T20 12.97 739 7399  
w: +0.5 

2. 2 Emanuela PALIĆ AGR 8 00. T46 16.94 23   
w: +0.5 

3. 3 Ivana VLAHOVIĆ URIHO 83 02. T20 18.20 0   
w: +0.5 

4. 4 Matea CINDRIĆ SRCE 65 00. T20 20.61 0   
w: +0.5 

5. 5 Jelena  RAJNOVIĆ SRCE 70 82. T38 23.05 0   
w: +0.5 

6. 6 Monika ČIŽMEK URIHO 73 90. T20 25.36 0   
w: +0.5 

7. 7 Dorotea GRGIĆ AGR 3 99. T37 35.28 0   
w: +0.5 

 

 

kugla (M) F-32-33-34-53       <11:30h 17.4°C 58.2%> 

1. 1 Deni ČERNI OTOS 44 93. F33 10.77 917 13779 3.00kg 
10.05 10.02 10.30 10.77  9.64  9.89 

2. 2 Marijan PRESEČAN AGR 10 77. F53 7.02 708 28201 3.00kg 
 6.44  6.58  6.52  7.02  6.84  6.97 

3. 3 Anto VRBANEC ODIS 41 67. F53 6.55 609  3.00kg 
 6.12  6.36  6.34  6.22  6.55  6.45 

4. 4 Petar MALKOČ AGR 4 02. F32 5.24 130  2.00kg 
 4.72  4.98  5.01  5.24  5.13  5.05 

5. 5 Ivan SAKAN AGR 11 00. F34 2.97 0  4.00kg 
 2.91  2.97  2.14  2.50  -     2.65 

 

 

100m (M) T-20        <11:45h 18.0°C 57.4%> 

1. 1 Zoran TALIĆ AGR 14 90. T20 12.22 523 11925  
w: +1.3 

2. 2 Marko PADEŽANIN KA 26 86. T20 15.55 0   
w: +1.3 

3. 3 Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 69 85. T20 16.29 0   
w: +1.3 

4. 4 Karlo KRKLJEŠ SRCE 68 01. T20 16.95 0   
w: +1.3 

5. 5 Miodrag ðAKOVIĆ SRCE 66 75. T20 17.89 0   
w: +1.3 

6. 6 Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 67 75. T20 19.03 0   
w: +1.3 

7. 7 Kristijan  ŠTEFŠA SRCE 72 95. T20 19.76 0   
w: +1.3 

 

 

kugla (M) F-40-41-46-63       <11:45h 18.0°C 57.4%> 

1. 1 Matija SLOUP ODIS 40 67. F40 9.78 840 28499 4.00kg 
 9.78  9.22  9.57  9.38  9.50  9.07  

2. 2 Mladen  TOMIĆ AGR 15 76. F63 11.37 560 3106 6.00kg 
x     10.85 10.54 11.11  x     11.37 

3. 3 Erik Fabian KAURIN ODIS 39 00. F46 11.87 557 34097 6.00kg 
10.95 11.87  x     x     x     x 

4. 4 Vladimir GAŠPAR FORT 18 91. F41 8.44 269 39092 4.00kg 
 8.44  x     x     8.36  8.33  x 

5. 5 Neo  PAVIĆ AGR 9 04. F46 9.54 209 42342 6.00kg 
 8.53  9.39  9.54  9.14  8.10  7.42 

6. 6 Tomislav  ŠARAC VINK 91 97. F40 5.46 49 39057 4.00kg 
 5.42  x     5.26  5.09  5.34  5.46 

7. 7 Josip LUKAČIĆ KA 22 50. F46 3.87 0  6.00kg 
 3.27  3.87  -     -     -     - 
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100m (M) T-11-12 -46-62       <12:00h 18.2°C 56.8%> 

1. 1 David FOGADIĆ URIHO 76 96. T12 12.36 510   
w: +1.7 

2.  Omar BOJČIĆ BIH 17 00. T11 12.81 407 42928  
w: +1.7 

3. 2 Antun  BOŠNJAKOVIĆ AGR 1 84. T62 12.85 260 33922  
w: +1.7 

4. 3 Josip LUKAČIĆ KA 22 50. T46 26.40 0   
w: +1.7 

DNS  Erik Fabian KAURIN ODIS 39 00. T46  0 34097  
 

 

 

100m (M) T-37-38        <12:15h 18.4°C 56.5%> 

1. 1 Antonio KOSMAT SAM 48 01. T38 12.65 464 43297  
w: +2.0 

2. 2 Ivor MILOBAR URIHO 80 94. T36 15.52 36   
w: +2.0 

3. 3 Igor  ŠTEFIČAR MČ 30 93. T37 15.15 19   
w: +2.0 

4. 4 Marijan  PAJVOT AGR 7 83. T37 16.86 0   
w: +2.0 

 

 

1500m (M) T-20        <12:30h 18.1°C 55.5%> 

1. 1 Mladen IGNAC MČ 29 01. T20 4:28.41 370 39052  
  

 

 

disk (M) F-51-52        <12:30h 18.1°C 55.5%> 

1. 1 Velimir ŠANDOR USPN 87 85. F52 19.40 887 28198 1.00kg 
19.10 17.97 18.73 18.34 18.99 19.40 

2. 2 Mirnes  OMERHODŽIĆ SPEK 59 90. F51 8.38 588  1.00kg 
 7.87  7.78  8.38  8.02  7.98  8.18 

3. 3 Miroslav PLEIĆ URIHO 82 83. F51 5.59 181  1.00kg 
x      5.59  x     5.32  x     x 

4. 4 Amar ZEC SPEK 62 94. F51 4.04 46  1.00kg 
 3.52  3.61  4.04  3.34  3.30  3.94 

 

 

400m (Ž) T-20-38        <12:45h 18.7°C 51.7%> 

1. 1 Matea CINDRIĆ SRCE 65 00. T20 1:57.12 0   
 

2. 2 Jelena  RAJNOVIĆ SRCE 70 82. T38 2:03.34 0   
 

 

 

400m (M) T-11-12-20       <13:00h 19.5°C 49.6%> 

1. 1 David FOGADIĆ URIHO 76 96. T12 1:00.21 201   
 

2. 2 Tvrtko MATANOVIĆ USPN 85 96. T20 1:04.36 41   
  

3.  Omar BOJČIĆ BIH 17 00. T11 1:07.72 23 42928  
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200m (M) T-37        <13:15h 20.5°C 45.3%> 

1. 1 Igor  ŠTEFIČAR MČ 31 93. T37 32.88 1   
 

 

 

kugla (Ž) F-33-34-55-56-57      <13:15h 20.5°C 45.3%> 

1. 1 Nataša SOBOČAN USPN 88 76. F56 6.38 620 4703 3.00kg 
6.38 6.19 6.11 6.10 5.87 6.20 

2. 2 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 61 75. F57 6.61 372 3171 3.00kg 
6.58 6.40 6.38 6.40 5.70 6.61 

3. 3 Ani JELENIĆ URIHO 77 95. F33 3.65 284 44011 3.00kg 
3.27 3.18 3.60 3.65 3.34 3.63 

4. 4 Anita  RUMAC SRCE 71 79. F34 3.59 60  3.00kg 
2.86 3.21 3.34 3.59 3.53 3.53 

5. 5 Elisa SOLO SPEK 60 01. F34 0.87 0  3.00kg 
0.87 -    0.84 0.27 0.46 0.72 

IK  Denia  NOVOSEL MED 34 06. F55 4.04 0  2.00kg 
3.86 3.84 3.67 3.81 2.93 4.04 

IK  Jovana OBRADOVIĆ SPEK 58 08. F56 2.88 0  2.00kg 
2.88 2.65 2.54 2.39 2.34 2.84 

 

 

kugla (M) F-11-12        <13:30h 20.0°C 48.3%> 

1. 1 Miljenko  VUČIĆ ODIS 42 81. F11 13.31 1008 16607 7.26kg 
12.34 12.88 12.93 x     13.31 12.81 

2. 2 Duško PETROVIĆ KA 27 55. F11 6.35 41  7.26kg 
x      6.07  6.17 x      5.94  6.35 

3. 3 Izet HASANAGIĆ KA 20 72. F12 5.89 1  7.26kg 
 5.41  5.89 x      5.17  4.30  5.06 

4. 4 Nedeljko POPOVIĆ KA 25 84. F12 4.24 0  7.26kg 
 4.24  3.38  3.64  3.61  -     - 

IK  Ivan KASUNIĆ KA 21 69. OPC 7.52 0  7.26kg 
 7.50  7.03  7.37  7.52  -     - 

 

 

disk (M) F-54-55        <14:00h 20.8°C 46.9%> 

1. 1 Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 33 83. F54 17.86 403  1.00kg 
15.22 16.56 17.77 17.19 17.86 17.53 

2. 2 Sandro KRUPLJAN SPEK 56 96. F55 14.96 100  1.00kg 
 x    x     11.47 14.34 14.96 12.76 

3. 3 Emilio  ZONTA SPEK 63 91. F55 14.54 89  1.00kg 
11.56 14.54 14.20 12.83 x     10.88 

4. 4 Marin  GILJANOVIĆ SPEK 55 93. F54 6.96 8  1.00kg 
 6.96  5.80  6.50  6.05  6.30  6.82 

 

 

kugla (M) F-20        <14:15h 20.5°C 45.3%> 

1. 1 Karlo KRKLJEŠ SRCE 68 01. F20 8.00 41  7.26kg 
6.44 7.31 7.35 7.80 7.30 8.00 

2. 2 Stjepan DERETA USPN 84 93. F20 7.82 33  7.26kg 
7.80 7.82 7.21 7.74 7.42 7.48 

3. 3 Sanjin  MARINOVIĆ SRCE 69 85. F20 7.08 12  7.26kg 
6.46 6.47 6.95 7.04 7.08 7.00 

4. 4 Juraj  OBAD AGR 6 96. F20 7.07 12  7.26kg 
6.86 7.07 6.70 6.90 6.77 6.84 

5. 5 Marko PADEŽANIN KA 26 86. F20 6.71 6  7.26kg 
x    5.54 6.71 5.47 5.46 5.66 

6. 6 Dejan BRADEŠIĆ OTOS 43 95. F20 6.57 5  7.26kg 
6.24 6.20 6.25 6.57 6.12 6.37 

7. 7 Miodrag ðAKOVIĆ SRCE 66 75. F20 6.37 3  7.26kg 
6.18 6.29 6.01 6.37 6.18 6.09 

8. 8 Goran  KOVAČEVIĆ SRCE 67 75. F20 5.49 0  7.26kg 
x    4.76 4.85 5.49 5.15 5.34 

9. 9 Kristijan  ŠTEFŠA SRCE 72 95. F20 5.05 0  7.26kg 
5.04 4.84 4.88 4.37 5.05 4.87 

DNS 10 Ivan MILČIĆ KA 24 80. F20  0  7.26kg 
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1. ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 
819 1219 0 0 609 0 1397 0 0 0 0 0 0 0 0 1008 0 0 

5052.0

2. AGR AKOSI AGRAM, Zagreb 
598 0 269 23 838 523 769 260 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

3292.0

3.URIHO AKOI URIHO, Zagreb 
0 981 0 0 0 0 0 510 36 0 181 0 201 0 284 0 0 0 

2193.0

4. USPN AKOSI USPON, Velika Gorica 
0 0 237 0 0 0 0 0 0 0 887 0 41 0 620 0 0 33 

1818.0

5. MED AKOSI MEDULIN, Medulin 
0 12 534 739 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 403 0 

1688.0

6. SPEK AK SPEKTAR, Pula 
0 0 271 0 0 0 0 0 0 0 634 0 0 0 372 0 197 0 

1474.0

7. OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 
0 0 369 0 917 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

1291.0

8. SOK AK SOK, Bjelovar 
0 701 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

788.0

9. VINK AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 
0 0 486 0 0 0 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

535.0

10. SAM AK Samobor 2007, Samobor 
0 0 0 0 0 0 0 0 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464.0

11. MČ MEĐIMURJE, Čakovec 
0 0 0 0 0 0 0 0 19 370 0 0 0 1 0 0 0 0 

390.0

12. FORT AKOI FORTIUS, Zadar 
0 0 0 0 0 0 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

269.0

13. SRCE AK SRCE, Rijeka 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 56 

116.0

14. KA AKOI KARLOVAC, Karlovac 
0 5 27 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 0 6 

80.0
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Nedjelja, 27.09.2020. 
 

 

kugla (M) F-36-37-38       <10:00h 18.9°C 47.1%> 

1. 1 Albin VIDOVIĆ SOK 53 75. F36 11.13 576 14050 4.00kg 
10.75 10.57 11.06 x    11.13 10.79  

2. 2 Matej  KAČMARČIK ODIS 38 99. F37 8.57 165 28500 5.00kg 
 8.25  8.06  8.41  8.57  8.41 x 

3. 3 Marijan  PAJVOT AGR 7 83. F37 7.96 99  5.00kg 
 7.78  7.96  7.80  7.61 x     7.47 

4. 4 Luka ðUKEZ URIHO 75 86. F38 7.91 74  5.00kg 
 6.87  6.79  7.03  7.34  7.81  7.91 

5. 5 Ramon BAJČINOVCI MED 32 79. F37 7.60 68  5.00kg 
 7.42 x      7.60  7.36  7.38 7.18 

6. 6 Srećko MARTIĆ URIHO 79 83. F36 6.43 15  4.00kg 
  6.31  6.07  6.43 x    5.95  6.41 

7. 7 Dinko  GAVRIĆ SPEK 54 88. F37 4.51 0  5.00kg 
 4.29  4.09  4.35  4.51  4.21  4.44 

 

 

koplje (M) F-33-53 -54-57       <10:00h 18.9°C 47.1%> 

1. 1 Deni ČERNI OTOS 44 93. F33 19.96 784 13779 600gr 
17.80 19.36 x     19.10 17.78 19.96 

2. 2 Marijan PRESEČAN AGR 10 77. F53 13.64 444 28201 600gr 
12.78 12.77 13.26 13.29 13.64 12.98 

3. 3 Marin ŽUPANOVIĆ VINK 92 78. F54 15.92 341  600gr 
14.93 14.76 15.68 15.92 15.65 14.84 

4. 4 Anto VRBANEC ODIS 41 67. F53 12.29 331  600gr 
12.19 x     11.25 11.99 12.01 12.29 

5. 5 Miroslav  MILOŠEVIĆ MED 33 83. F54 15.59 320  600gr 
12.36 14.22 15.47 15.59 15.50 14.79 

6. 6 Dominik POČEKAL USPN 86 00. F57 16.51 76 28527 1.00kg 
13.04 15.37 15.59 16.51 14.21 15.88 

7. 7 Tomislav VUKOVIĆ AGR 16 03. F57 14.88 47  1.00kg 
12.56 14.88 12.56 13.28 13.29 14.18 

8. 8 Juraj ŠKRTIĆ KA 28 55. F57 10.32 7  600gr 
x    10.19  9.76 x     10.32 8.85 

DNS 9 Patar MIHALIĆ KA 23 63. F57  0  600gr 
-     -     -     -     -     - 

 

 

koplje (Ž) F-46        <10:00h 18.9°C 47.1%> 

1. 1 Ivana  PURKIĆ VINK 90 89. F46 19.68 246  600gr 
x     x     16.97 19.68 x     x 

2. 2 Emanuela PALIĆ AGR 8 00. F46 17.06 157  600gr 
17.06 15.72 15.47 14.78 14.07 14.69 

 

 

disk (Ž)  F-56-57        <10:15h 19.1°C 49.2%> 

1. 1 Jelena  VUKOVIĆ SPEK 61 75. F57 18.10 363 3171 1.00kg 
17.47 16.85 18.10 x     x     x 

2. 2 Eva  BLAŽEVIĆ VINK 89 97. F56 11.84 252 30809 1.00kg 
11.52 11.84 10.28 10.72 x     - 
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čunj (M) F-32-51        <10:45h 18.8°C 48.7%> 

1. 1 Radovan HALAS SOK 49 90. F51 27.81 906 29037 397gr 
27.04 26.99 27.81 26.67 25.52 25.26 

2. 2 Miroslav PLEIĆ URIHO 81 83. F51 24.96 776  397gr 
23.34 22.02 24.69 23.75 24.96 23.95 

3. 3 Slaven HUDINA SOK 50 84. F32 24.71 540 15830 397gr 
24.52 24.12 x     22.74 24.71 24.65 

4. 4 Mirnes  OMERHODŽIĆ SPEK 59 90. F51 16.56 248  397gr 
16.09 x     15.60 15.95 15.31 16.56 

5. 5 Amar ZEC SPEK 62 94. F51 15.15 169  397gr 
15.15 13.94 14.41 x     x     13.92 

6. 6 Petar MALKOČ AGR 4 02. F32 10.59 7  397gr 
 9.57 10.16 10.26  9.22  9.98 10.59 

 
 

 

dalj (M)  T-20-36-38-62       <11:00h 18.7°C 46.6%> 

1. 1 Zoran TALIĆ AGR 14 90. T20 6.67 856 11925  
6.28 6.67 -    -    -    - 

+1.2 +1.6 -    -    -    - 

2. 2 Antonio KOSMAT SAM 48 01. T38 4.39 98 43297  
4.25 -    4.39 3.90 4.28 4.29 

+1.9 -    +1.0 +1.0 +1.5 -0.5 

3. 3 Ivor MILOBAR URIHO 80 94. T36 3.60 60   
3.45 3.27 3.40 3.60 -    3.57 

+0.8 +1.6 +1.6 +1.8 -    +1.6 

4. 4 Antun  BOŠNJAKOVIĆ AGR 1 84. T62 4.57 55 33922  
3.92 4.32 4.27 4.57 4.49 4.55 

+1.3 +1.5 +0.9 +0.7 +1.8 +3.0 

DNS  Ivan MILČIĆ KA 24 80. T20  0   
 

 

 

dalj (Ž)  T-20-64        <11:00h 18.7°C 46.6%> 

1. 1 Mikela RISTOSKI MED 36 89. T20 5.45 953 7399  
5.22 5.43 5.42 -    5.45 - 

+1.7 +1.7 +1.5 -    +0.9 - 

2. 2 Maja DROBNJAKOVIĆ URIHO 74 85. T64 3.64 48 39090  
3.64 3.60 -    -    3.39 3.54 

+2.1 +1.1 -    -    +0.8 +2.8 

 

 

koplje (M) F-12-13-38-40-41-46-63      <11:30h 18.2°C 47.9%> 

1. 1 Vladimir GAŠPAR FORT 18 91. F41 34.72 707 39092 600gr 
32.76 34.72 32.57 x     33.57 34.08 

2. 2 Branimir BUDETIĆ AGR 2 90. F13 46.85 540 1859 800gr 
46.10 43.62 46.85 -     -     - 

3. 3 Neo  PAVIĆ AGR 9 04. F46 36.60 415 42342 800gr 
34.72 28.27 36.60 33.82 34.20 35.58 

4. 4 Mladen  TOMIĆ AGR 15 76. F63 27.48 239 3106 800gr 
x     25.96 x     25.27 26.36 27.48 

5. 5 Tomislav  ŠARAC VINK 91 97. F40 10.66 10 39057 600gr 
10.08 10.66 x     x     x      8.51 

6. 6 Luka ðUKEZ URIHO 75 86. F38 15.20 9  800gr 
13.38 x     x     x     15.20 14.04 

7. 7 Izet HASANAGIĆ KA 20 72. F12 15.40 3  800gr 
15.40 15.23 12.00 14.36 12.99 11.90 

8. 8 Nedeljko POPOVIĆ KA 25 84. F12 11.20 0  800gr 
 9.32 11.20  7.54  8.75  7.61  7.29 

IK 9 Ivan KASUNIĆ KA 21 69. OPC 20.84 0  800gr 
x     20.84 20.31 -     -     x 
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koplje (Ž) F-33-34-55-56       <12:00h 18.8°C 45.7%> 

1.  Eva  BLAŽEVIĆ VINK 89 97. F56 13.30 352 30809 600gr 
12.31 x     13.30 12.48 13.19 x 

2.  Ani JELENIĆ URIHO 77 95. F33 6.38 137 44011 600gr 
 5.84  4.56  6.38  5.35  6.21  5.46 

3.  Melita GALETIĆ KA 19 72. F34 9.56 125  600gr 
 8.32  8.41  9.18  9.56  8.86  9.50 

4.  Denia  NOVOSEL MED 34 06. F55 7.00 40  600gr 
 6.78  6.75  6.28  6.80  7.00  6.70 

5.  Anita  RUMAC SRCE 71 79. F34 7.35 32  600gr 
 6.89  5.74  6.34  6.22  7.35  7.03 

DNS  Nataša SOBOČAN USPN 88 76. F56  0 4703 600gr 
 

 

 

disk (Ž) F-40-41 -64        <12:45h 19.0°C 47.3%> 

1. 1 Petra ŠTRUKLEC AGR 13 01. F40 13.42 393 33704 750gr 
13.42 x     12.38 10.30 13.22 13.01 

2. 2 Maja DROBNJAKOVIĆ URIHO 74 85. F64 23.80 381 39090 1.00kg 
19.49 18.07 23.80 22.80 21.56 21.80 

3. 3 Ana  GRADEČAK ODIS 37 90. F41 19.01 378 34048 750gr 
18.41 18.41 19.01 18.47 x     18.44 
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1. AGR AKOSI AGRAM, Zagreb 
3292 99 491 157 0 7 911 0 1194 0 393 6544.0 

2. ODIS AK ODISEJ OSI, Kutina 
5052 165 331 0 0 0 0 0 0 0 378 5926.0 

3.URIHO AKOI URIHO, Zagreb 
2193 89 0 0 0 776 60 48 9 137 381 3693.0 

4. MED AKOSI MEDULIN, Medulin 
1688 68 320 0 0 0 0 953 0 40 0 3069.0 

5. SOK AK SOK, Bjelovar 
788 576 0 0 0 1446 0 0 0 0 0 2810.0 

6. SPEK AK SPEKTAR, Pula 
1474 0 0 0 363 417 0 0 0 0 0 2254.0 

7. OTOS AKI OTOS, Grubišno polje 
1291 0 784 0 0 0 0 0 0 0 0 2075.0 

8. USPN AKOSI USPON, Velika Gorica 
1818 0 76 0 0 0 0 0 0 0 0 1894.0 

9. VINK AKOSI VINKOVCI, Vinkovci 
535 0 341 246 252 0 0 0 10 352 0 1736.0 

10. FORT AKOI FORTIUS, Zadar 
269 0 0 0 0 0 0 0 707 0 0 976.0 

11. SAM AK Samobor 2007, Samobor 
464 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 562.0 

12. MČ MEĐIMURJE, Čakovec 
390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 390.0 

13. KA AKOI KARLOVAC, Karlovac 
80 0 7 0 0 0 0 0 3 125 0 215.0 

14. SRCE AK SRCE, Rijeka 
116 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 148.0 

 


